DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 092/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA N° 07067/2025

DISPENSA RESPONSÁVEL PROVISÓRIO PELA SMDET.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 61, II da Lei Orgânica do Município,
DISPENSA  o  Senhor  SÉRGIO  ROBERTO  SACKSEN,  Vice-Prefeito  Municipal,  de  responder  pela  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento
Econômico e Turismo, a contar de 31 de julho de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 31 DE JULHO  DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: 60ef1e5c-578d-4b93-8110-b1af7208f05f